戸田市立戸田東小学校

第 1学年 保護者 様

戸田市立戸田東小学校

校 長 小髙 美惠子

１年 フォトスポット・コーナー設置について

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のために、日頃よりご理解、ご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて、国の緊急事態宣言に伴う臨時休業期間が続いている中ですが、保護者による写真撮

影ができるよう、下記のとおり、入学式混雑緩和のための「フォトスポット・コーナー」を

設置いたします。

記

１ 日 時

〇令和２年５月１３日（水）～ １５日（金）

          午前 ９：００ ～ １２：００

          午後１３：００ ～ １５：００

 ※５月１３日（水）午前・午後ともに、１年生の手紙等配布日となっております。

２ 場 所

〇戸田東小学校 校庭 （２か所に立て看板設置してあります）

〇戸田東中学校 体育館（式会場が、現存されています）

３ １年学級担任 戸田東中学校 滞在日時

 〇１年１組担任 ・・・５月１３日（水）午前・午後 ／ １４日（木）午前

 〇１年２組担任 ・・・５月１３日（水）午前・午後 ／ １４日（木）午前

 〇１年３組担任 ・・・５月１３日（水）午前・午後 ／ １４日（木）午前

 〇１年４組担任 ・・・５月１３日（水）午前・午後 ／ １５日（金）午前

 〇１年５組担任 ・・・５月１３日（水）午前・午後 ／ １５日（金）午前

 〇１年６組担任 ・・・５月１３日（水）午前・午後 ／ １５日（金）午前

※変更、追加等がありましたら、緊急メール、フェイスブックまたはホームページにて、連絡いた

しますので、ご確認いただきますようよろしくお願いいたします。